ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018 - SAÚDE

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGO
EDITAL Nº 010/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018 - SAÚDE

O MUNICÍPIO DE CARAZINHO, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor MILTON

SCHMITZ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emendas, com
fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS: Tendo sido julgados

improcedentes os recursos interpostos, em nada se altera o Boletim de Notas da Prova de Conhecimentos
anteriormente divulgado. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Carazinho e no site
www.objetivas.com.br, na área do candidato.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018 - SAÚDE, regido pelo

Edital nº 001/2018, para o Emprego de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, nas seguintes Áreas: Área 01 -
ESF Emma Michel Schutz (Bairro Floresta); Área 02 - ESF Sassi; Área 03 - ESF Conceição; Área 04 - ESF
Residencial Cantares; Área 05 - ESF Nova Ouro Preto; Área 06 - ESF Dr. Elbio Balcemão Esteve (Bairro
Operário); Área 07 - ESF Vila Rica; Área 08 - ESF Princesa; Área 09 - ESF Sommer; Área 10 - ESF Camaquã;
Área 11 - ESF Oriental; Área 12 - ESF Medianeira; Área 13 - UBS Passo D’Areia; Área 14 - UBS Pádua; Área
EACS 03 - Santo Antônio/Camaquã; Área EACS 04 - Centro; Área EACS Pinheiro Marcado e Área EACS
São Bento.

3. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se

divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e
www.carazinho.rs.gov.br.

Carazinho, 17 de agosto de 2018.

MILTON SCHMITZ,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.carazinho.rs.gov.br/